Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____________________                                                                     №___________________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений (дополнений) в постановление главы Волоколамского  городского
округа Московской области от 06.12.2021 № 835 «О наделении полномочиями

администратора доходов бюджета Волоколамского городского округа
 Московской области» (с  учетом изменений и дополнений, внесенных постановлениями

главы Волоколамского городского округа  Московской области от 01.02.2022 №71,
от 25.04.2022 № 275, от 15.07.2022 № 460)

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением главы Волоколамского городского округа Московской области от
02.12.2019 № 615 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного
самоуправления Волоколамского городского округа Московской области, органами
администрации Волоколамского городского округа Московской области  и (или)
находящимися в их ведении казенными учреждениями  полномочий главных
администраторов доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской
области)», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения (дополнения) в постановление главы Волоколамского
городского округа Московской области от 06.12.2021 № 835 «О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской
области» (с  учетом изменений и дополнений, внесенных постановлениями главы
Волоколамского городского округа  Московской области от 01.02.2022 № 71, от 25.04.2022
№ 275, от 15.07.2022 № 460), дополнив  приложение следующими пунктами:

«

180.
001 2 02 29 999 04 0039 150

Прочие субсидии бюджетам
городских округов на создание и
ремонт пешеходных коммуникаций

181.

001 2 02 29 999 04 0056 150

Прочие субсидии бюджетам
городских округов на реализацию
мероприятий по благоустройству
территорий муниципальных

Документ создан в электронной форме. № 618 от 29.09.2022. Исполнитель: Губарева А.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.09.2022 12:41

образовательных организаций

182.

001 2 02 30 024 04 0011 150

Субвенции бюджетам городских
округов на осуществление
переданных органам местного
самоуправления полномочий по
региональному государственному
жилищному контролю (надзору) за
соблюдением гражданами
требований правил пользования
газом

183.

001 2 02 49 999 04 0006 150

Прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов на
материально-техническое
обеспечение муниципальных
общеобразовательных организаций
в Московской области в целях
организации автоматизированной
системы учета предоставления
питания обучающимся

                                                                                                                                                 ».

Глава
Волоколамского городского округа                                     М.И. Сылка

Документ создан в электронной форме. № 618 от 29.09.2022. Исполнитель: Губарева А.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.09.2022 12:41

	1
	2